1 白島北町市街地住宅ひまわり自治会 様 〇

2 弥生町町内会 西田　信雄 様 〇

3 三川町町内会 遠藤　忍治 様 〇

4 羽衣二丁目町内会 様 〇

5 吉島新町二丁目町内会 中川　智之 様 〇

6 大和台自治会 中村　英明 様 〇

7 天王町内会 上原　一美 様 〇

8 庄始垣内町内会 新畠　健一 様 〇

9 上温品地区連合町内会 上村　一司 様 〇

10 尾長町内会 原田　幹太 様 〇

11 西蟹屋三丁目町内会 様 〇

12 大州東町内会 下河内　一人 様 〇

13 青崎二丁目町内会 新谷　哲章 様 〇

14 段原山崎町内会 藤岡　武 様 〇

15 丹那新町町内会 中島　一幸 様 〇

16 宇品東一丁目町内会 東　訓史 様 〇

17 宇品海岸二丁目中・西町内会 竹田　晴典 様 〇

東区
出席：４
欠席：１

南区
出席：５
欠席：２

中区
出席：２
欠席：３

氏 名 出席

令和７年度(2025年度)　永年勤続の町内自治組織の長に対する感謝状贈呈式
被 贈 呈 者 名 簿

通
番
号

区別 組織名

【令和７年(2025年)４月２日贈呈】（対象者５９名中、出席者２０名：令和７年３月２５日現在）

欠席

別紙

氏 名 出席
通
番
号

区別 組織名 欠席

18 大芝一丁目町内会 大原　幹夫 様 〇

19 観音本町二丁目東部町内会 山口　文昭 様 〇

20 南観音八丁目町内会 荒谷　忠 様 〇

21 市営観音新町東住宅一号棟自治会 井戸　京子 様 〇

22 己斐本町二丁目町内会 谷村　博史 様 〇

23 山田新町町内会 安東　善博 様 〇

24 古江東町町内会 定森　政之 様 〇

25 庚午中二丁目町内会 内藤　正義 様 〇

26 草津本町町内会 柿岡　泉己 様 〇

27 小原山町内会 財原　一夫 様 〇

28 別所第一区自治会 引地　武 様 〇

29 原ビル自治会 原　伸治 様 〇

30 上中調子町内会 西山　勝美 様 〇

31 下古市国宗原組町内会 中井　勝治 様 〇

32 南部山自治会 河内　龍夫 様 〇

33 高取南町町内会 枝川　正勝 様 〇

西区
出席：４
欠席：５

安佐南区
出席：１
欠席：６

氏 名 出席
通
番
号

区別 組織名 欠席

34 畑杭Ａ地区自治会 横山　義行 様 〇

35 坊地自治会 堀川　厚士 様 〇

36 柳瀬町内会 新宅　政好 様 〇

37 北部町内会 藤永　敏雄 様 〇

38 亀崎若葉自治会 髙山　哲夫 様 〇

39 真亀一丁目自治会 高橋　修 様 〇

40 末光自治会 新川　渉 様 〇

41 下本郷自治会 様 〇

42 桐原２１区自治会 藤井　了 様 〇

43 南原自治会 沖野　鈴夫 様 〇

44 藤の森町内会 松尾　博幸 様 〇

45 台中市住自治会 坪井　淳彦 様 〇

46 下柳瀬町内会 吉川　敏晴 様 〇

47 すずはり自治会 仲本　昌二 様 〇

48 星が丘団地自治会 山本　祐二 様 〇

49 毛木３区自治会 出口　浩三 様 〇

50 毛木５区自治会 上本　一昭 様 〇

51 あさひが丘１７区自治会 山縣　裕二 様 〇

52
安芸区
出席：０
欠席：１

神田地区町内会 木場　勉 様 〇

安佐北区
出席：２
欠席：16

氏 名 出席
通
番
号

区別 組織名 欠席

53 上本多田町内会 佐藤　亮太 様 〇

54 中本多田町内会 白井　侃 様 〇

55 下本多田町内会 白井　義和 様 〇

56 重光町内会 山下　博典 様 〇

57 彩が丘第２町内会 鈴木　敬 様 〇

58 楽々園四丁目西組町内会 中原　信明 様 〇

59 美の里一丁目第１町内会 佐々木　義正 様 〇

佐伯区
出席：２
欠席：５